

Kırşehir'in yeni Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü Ener'e sıcak karşılama



Kırşehir'de Yeni Dönem

Kırşehir'in yeni Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü Ener, göreve başlar başlamaz yerel medyanın sıcak ilgisiyle karşılandı.

Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi ve aynı zamanda Kırşehir Memleket Gazetesi ile Kırşehir Haber 40 İnternet Sitesi'nin sahibi olan Mu-

rat Sürmeli, yeni başsavcı Ener'e hoş geldin ziyareti düzenledi.

Ziyarette Sürmeli'ye, Kırşehir Memleket Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Filiz Öz ile muhabirler Tuğba Gül ve Murat Bor eşlik etti.

Çankırı Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan bu önemli 2'de



BAKAN TEKİN'DEN İLKOKULA YENİ BAŞLAYAN ÖĞRENCİLERE UNUTULMAYACAK HATIRA

Kırşehir'de 2024-2025 eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte, ilkokula adım atan minik öğrenciler büyük bir sürprizle karşılaştı.

Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in tüm Türkiye genelinde olduğu gibi Kırşehir'de 2'de



YILI: 47 SAYI: 10279 11 EYLÜL 2024 ÇARŞAMBA FİYATI 4,00 TL

Ocak ayında emekliyi bekleyen zam oranı ne kadar olacak?



Kırşehir'de emekli maaşlarında yapılacak zam beklentisi, ülke genelindeki gelişmelerle birlikte dikkat çekiyor.

Orta Vadeli Program (OVP) kapsamında yapılan enflasyon tahmini güncellemesi, Kırşehir'deki emeklilerin de ocak ayında ne kadar zam alacakları konusunda merak uyandırdı.

Türkiye genelinde olduğu gibi Kırşehir'de de emekliler, maaşlarına yapılacak zam oranlarını ve hayat pahalılığı karşısında nasıl 2'de

Servis araçları detaylı bir şekilde incelendi



Taşımali eğitim güvenliği için ortak denetim gerçekleştirildi

Çiçekdağı İlçesinde, öğrencilerin güvenli bir şekilde okullarına ulaşımını sağlamak amacıyla taşımali eğitim servis araçlarına yönelik kapsamlı bir denetim gerçekleştirildi. Çiçekdağı İlçe Jandarmasıyla ortak denetim, İlçe 2'de

Yeni eğitim öğretim yılı Mucur Rıza Dikmen İlkokulu'nda coşkuyla karşılandı



Mucur Rıza Dikmen İlkokulu'nda yeni eğitim ve öğretim yılının başlaması, okul bahçesinde düzenlenen törenle kutlandı. Okul Müdürü Musa Şahin, öğrencilere ve katılımcılara hitaben yaptığı konuşmada, yeni eğitim modelinin 2'de

Vali H. Mete Buhara İlköğretim Haftası Programına katıldı



Kırşehir'de 2024-2025 eğitim-öğretim yılının başlaması dolayısıyla BİST Zernişan Vakfı Yaşar İlkokulu'nda düzenlenen İlköğretim Haftası programına Kırşehir Valisi H. Mete Bu-

hara katıldı. Vali Buhara, program kapsamında okulda çeşitli etkinliklere katılarak öğrencilerin heyecanına ortak oldu. Vali Buhara, 2'de

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Dr. Ömer İleri'den Cacabey Medresesi Camii ziyareti Haberi 7'de

SİYASET BİR MESLEK DEĞİLDİR ZAFER ÇAM 3'te

YENİ PARTİ GEREKLİ Mİ? BATTAL ÇELİK 4'te



Bakan Bolat: İş gücü göstergelerindeki olumlu gelişmeler, oluşturduğumuz programın somut çıktılarını yansıtıyor

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, iş gücü göstergelerindeki olumlu gelişmelerin, yatırım, üretim, istihdam ve ihracat öncelikleri doğrultusunda oluşturulan programın somut çıktılarını yansıttığını bildirdi.

Bolat, sosyal medya hesabından, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan temmuz ayı iş gücü istatistiklerini değerlendirdi.

İşsizlik oranı 0,4 puan azalarak yüzde 8,8 oldu

Türkiye'de işsizliğin temmuzda bir önceki aya göre 0,4 puan azalarak yüzde 8,8 seviyesinde gerçekleştiğini belirten Bolat, ihracattaki artış ve ithalattaki düşüşün bir taraftan dengeli bir büyüme yapısı tesis ettiğini, diğer yandan ise istihdama katkı sağladığını ifade etti. Bolat, işsizliğin haziranda yüzde 9,2 seviyesinde olduğuna, bu oranın temmuzda gerilediğine işaret ederek, ekonomi politikalarının olumlu sonuçlarını somut olarak görmeye devam ettiklerini bildirdi. İstihdam edilenlerin sayısının temmuzda bir önceki aya göre 235 bin kişi artarak 32 milyon 712 bin, istihdam oranının ise 0,3 puan artışla yüzde 49,6 olduğuna dikkati çeken Bolat, "15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfustaki işsizlik bir önceki aya göre 1,0 puan azalışla yüzde 16,6 oldu." bilgisini paylaştı.

Bolat, yılın ikinci çeyreğinde yüzde 2,5 oranındaki ekonomik büyümenin yarısının net mal ve hizmet ihracatından kaynaklandığına değinerek, şunları kaydetti: "Bakanlık olarak yerli ve milli üretimi korumak amacıyla ithalattaki hak-sız fiyat uygulamalarına yönelik önlemlerimizi kararlılıkla alıyoruz. İhracatımızı arttırmaya yönelik verdiğimiz destekler de meyvelerini zayıf küresel ekonomik görünüme rağmen veriyor. 2024 yılında ihracattaki artış ve ithalattaki azalış eğiliminin sürmesi bekleniyor. İş gücü göstergelerindeki olumlu gelişmeler yatırım, üretim, istihdam, ihracat önceliklerimiz doğrultusunda oluşturduğumuz programın somut çıktılarını yansıtıyor." (AA)

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi Bölümü'nden almış olduğum öğrenci kimlik kartımı kaybettim. **Hükümsüzdür.**
AHMET ESEN

KIRŞEHİR Memleket

Tarih : 11 Eylül 2024 Çarşamba Sayı: 10279

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK. AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELE

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Ocak ayında emekliyi bekleyen zam oranı ne kadar olacak?

1'den Devam

bir iyileşme göreceğini yakından takip ediyor.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz tarafından açıklanan Orta Vadeli Program'da, 2024 yılı sonu enflasyon tahmininin yüzde 33'ten yüzde 41,5'e yükseltilmesiyle birlikte, emekli maaşlarına yapılacak zam oranında da önemli bir değişiklik olacağı belirtildi. Uzmanlar, Kırşehir'deki emeklilerin maaşlarının en az 14.500 TL seviyelerine çıkabileceğini öngörüyor.

Kırşehir'deki emekliler, özellikle son yıllarda yaşanan ekonomik dalgalanmalarla birlikte maaşlarında artış beklerken, yeni tahminler bu beklentileri karşılayacak gibi görünüyor. Şehirdeki esnaf ve vatandaşlar, artan enflasyonun etkilerini her geçen gün daha fazla hissederken, zam oranlarının ekonomiye nasıl yansıtacağı konusunda da fikirlerini dile getiriyor.

Sosyal Güvenlik Müşaviri Emin Yılmaz'ın yaptığı açıklamaya göre, 2024 yılı için belirlenen enflasyon farkı oranının yüzde 13,45 civarında olması bekleniyor.

Bu oran, Kırşehir'de yaşayan emeklilerin de maaşlarına yansıtacak ve şehirde en düşük emekli maaşının 14.500 TL ile 15.000 TL arasında olacağı tahmin ediliyor.

Kırşehir'deki emeklilerin ve yerel ekonominin bu zam oranlarıyla nasıl şekilleneceği, önümüzdeki dönemde daha net bir şekilde ortaya çıkacak. (FİLİZ ÖZ)

Yeni eğitim öğretim yılı Mucur Rıza Dikmen İlkokulu'nda coşkuyla karşılandı



1'den Devam

önemine vurgu yaptı.

Müdür Musa Şahin konuşmasında, "Bismillah diyerek yeni seneye başladık. Bismillah, her hayrın başıdır ve eğitimde de bu hayrı aramaktayız.

Bu yıl tatbikata geçirdiğimiz yeni Maarif Modeli ile tarihi köklerimiz ve manevi değerlerimize dayanan, bilinçli ve geleceğe dair hedefleri olan nesiller yetiştirme amacındayız," dedi. Şahin, eğitimin toplumsal sorunları çözmede kilit bir rol oynadığını ve erdemli davranışlar, güzel ahlak ve yararlı bilgilerle toplumda olumlu değişiklikler yaratacağını belirtti.

Törende ayrıca, öğrencilere ve velilere, eğitimin sadece akademik başarıyla sınırlı kalmayıp, aynı zamanda kişisel ve manevi gelişimi de kapsadığı mesajı verildi. Musa Şahin, "Ecdadımız asırlarca büyük imparatorluklar kurdu, biz de yeni nesiller olarak bu mirasa layık olmalıyız.

Eğitimle düzelecek eğrilikler ve değişecek şikayetler için duamız ve temennimiz budur," şeklinde konuştu.

Yeni eğitim öğretim yılına coşkuyla bir başlangıç yapan Mucur Rıza Dikmen İlkokulu, öğrencilerin akademik ve bireysel gelişimine katkı sağlamayı hedefliyor. (FİLİZ ÖZ)

ÇağSigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

*Kasko *Trafik
*Sağlık *Dask
*İşyeri *Konut
*Nakliye
*Mesleki Sorumluluk

Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad.
No: 6 /B Merkez/KIRŞEHİR
Cep: 0532 698 7294
Tel: 0386 214 1414
Fax: 0386 214 1420
e-mail: info@cagsigorta.com.tr

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

hapij
Allianz TURKİYE SİGORTA AKSigorta
QUICK AXA SİGORTA NEOVA
HYUNDAI Çağ CASE II
Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

Kırşehir'in yeni Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü Ener'e sıcak karşılama

1'den Devam

göreve atanarak Kırşehir'e gelen Başsavcı Ener, ziyaretçilerini güler yüzle karşılayarak memnuniyetini ifade etti.

Aslen Ankara Haymanalı olan ve dolayısıyla İç Anadolu kültürüne yabancı olmayan Ener, Kırşehir ve çevresine dair bilgileri dinledi. Ziyaret sonunda Sürmeli ve ekibine teşekkürlerini iletti. Bu sıcak

ve samimi karşılama, Kırşehir'deki yeni dönemin işbirliği ve uyum içinde geçeceğinin sinyallerini verdi.

Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40 olarak, Başsavcı Oğuz Şükrü Ener'e görevinde başarılar diliyor ve Kırşehir'in adalet sisteminin güçlenmesine katkıda bulunacağına inancımız tam. (FİLİZ ÖZ)

BAKAN TEKİN'DEN İLKOKULA YENİ BAŞLAYAN ÖĞRENCİLERE UNUTULMAYACAK HATIRA

1'den Devam

aldı. Heyecanla okullarına başlayan Kırşehirli öğrenciler, Bakan Tekin'in sıcak ve samimi dileklerini içeren bu mektupla eğitim hayatlarına ilk adımlarını attılar.

Veliler ve öğretmenler, bu anlamlı jestin çocukların okul heyecanını daha da arttırdığını dile getirdi. Kırşehir'deki okullarda bu özel anlar, eğitim yolculuğuna başlangıç için güzel bir hatıra olarak kaydedildi.

Bakan Tekin, mektupta şu ifadeleri kullandı:

"Bugün eğitim hayatının ilk günü. Öğretmenin, arkadaşların ve neşeli okul bahçen seni uzun süredir heyecanla bekliyor.

Sonunda geldin. Hoş geldin. Bugünden itibaren öğretmeninden ve ailen-den aldığın destekle öncelikle kendini, sonra da dünyayı tanıyacaksın.

Kalbinin heyecanla ve merakla attığını biliyorum. Yeni başlangıçlar bazen zor olabilir. Unutma, hissettiğin her duyguda

BİZ hep yanında olacağız.

Seni yaşama hazırlayacak olan eğitim yolculuğunun her anından çok şey öğrenecek, keşfedecek ve yeni deneyimler kazanacaksın.

Okulunda sadece bilgiyi değil; sahip olduğun zengin kültürel mirası, arkadaşlığı, paylaşmayı, yardımlaşmayı, sabretmeyi ve daha pek çok değerini de öğreneceksin.

Öğrendiğin bilgileri bu değerlerle zenginleştirerek büyüyecek, cumhuriyet mirasımıza sahip çıkarak Türkiye Yüzyılı'na umutla, başarıyla imzaları atacaksınız.

Sen ülkemizin geleceği, umudu ve en kıymetli varlığıdır.

mektubu saklamayı istiyorum çünkü yıllar sonra dönüp baktığında okul hayatına nasıl başladığını anımsayacaksın. Sana güzel ve başarılı bir eğitim yılı diliyorum.

Okulunda çok eğlen, bol bol öğren ve her gününü keyifle geçir. Sevgilerimle." (SEVGİ ER)

Vali H. Mete Buhara İlköğretim Haftası Programına katıldı

1'den Devam

sınıfları ziyaret ederek öğrencilerin ilk ders heyecanını paylaştı.

Öğrencilerle sohbet eden Buhara, onlara yeni eğitim yılında başarılar diledi. Eğitimde başarının anahtarının düzenli çalışma ve azim olduğunu belirten Vali Buhara, geleceğin teminatı olan öğrencilerin gelişimi için her türlü desteğin sağlanacağını ifade etti.

Programda ayrıca öğretmenlerle de bir araya gelen Vali Buhara, eğitimcilerin büyük bir sorumluluk taşıdıklarını vurgulayarak, yeni eğitim öğretim yılının tüm öğ-

renci, öğretmen ve velilere hayırlı olmasını temenni etti.

İlköğretim Haftası etkinlikleri çerçevesinde öğrencilere çeşitli hediyeler dağıtıldı ve okul bahçesinde düzenlenen gösterilerle programa renk katıldı.

Veliler ve öğretmenlerin de katılım gösterdiği bu anlamlı etkinlik, öğrenciler için yeni eğitim yılına güzel bir başlangıç yaptı.

Vali Buhara'nın katılımıyla gerçekleştirilen program, Kırşehir genelinde eğitime verilen önemin bir göstergesi olarak büyük takdir topladı. (HATİCE SÜRMELE)

Taşınmalı eğitim güvenliği için ortak denetim gerçekleştirildi

1'den Devam

Emniyet Amirliği, Belediye Zabıta Ekipleri ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen denetimlerde, servis araçlarının teknik standartları ve taşıma güvenliği detaylı bir şekilde incelendi.

Denetimler sırasında, servis araçlarının periyodik bakımlarının yapıp yapılmadığı, taşıma kapasitelerine uygun olup olmadıkları, emniyet kemerlerinin işlevselliği ve sürücülerin gerekli belgeleri taşıyıp taşımadıkları gibi birçok önemli kriter göz önünde bulunduruldu.

Eğitim taşımacılığı yapan araçların yasalara uygunluğunun yanı sıra, öğrenciler için güvenli bir taşıma ortamı sağlanmaları

da denetlendi.

Çiçekdağı Belediyesi Zabıta Müdürü, yapılan denetimlerle ilgili olarak, "Öğrencilerimizin güvenliği bizim için her şeyden önemli. Bu tür denetimlerle, taşınmalı eğitim servislerinde olası riskleri en aza indirmeyi ve öğrencilerimizin güvenli bir şekilde eğitimlerine devam etmelerini sağlamayı hedefliyoruz" dedi.

İlçe Milli Eğitim Müdürü de eğitim taşımacılığında kalitenin artırılması ve güvenlik önlemlerinin sürekli güncellenmesinin önemine değinerek, velilere çocuklarının güvenliğinin sağlanması konusunda güvene verdi.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

EVİNİZE SAĞLIK GETİRDİK

Evde Sağlık Hizmetleri
her zaman bir tuş kadar yakınız.

KAMU SPOTU

SAĞLIK HATTI
444 38 33

T.C. Sağlık Bakanlığı

Kırşehir Valiliğinden önemli duyuru!



DUYURU

Yivsiz tüfek ruhsatnamesi geçerlilik süresi dolan vatandaşlarımıza ruhsatnamelerini yenilemeleri için verilen süre, **31.12.2024** tarihine kadar uzatılmıştır.

Ruhsatnamelerini yenilemeyen vatandaşlarımızın ruhsatnameleri, **31.12.2024** tarihinden itibaren geçersiz sayılacak ve ilgililer hakkında 2521 sayılı Kanun'un 13. maddesi uyarınca işlem uygulanacaktır.

Kırşehir Valiliği, yivsiz tüfek ruhsatlarının geçerlilik süresinin uzatıldığını duyurdu. Kırşehir Vali-

liği tarafından yapılan açıklamaya göre, **Kırşehirli vatandaşların yivsiz tüfek ruhsatlarını yenileme süresi 31 Aralık 2024 tarihine kadar uzatıldı.**

Bu karar, ruhsat sahiplerine daha fazla zaman sağlamak ve yasal uyumluluğu teşvik etmek amacıyla alındı.

Duyuruda belirtilene göre, ruhsatlarını belirtilen tarihe kadar yenilemeyen vatandaşların ruhsatları 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçersiz sayılacak.

Bu durumdaki bireyler, 2521 sayılı Kanun'un 13. maddesi uyarınca işleme tabi tutulacaklar.

Bu kanun maddesi, ruhsatsız silah taşımının yasaklarını ve cezalarını içerir.

Kırşehir Valiliği, bu uzatmanın vatandaşların ruhsatlarını zamanında yenileyebilmeleri için yeterli fırsatı sunacağını ve böylece hem bireylerin hem de toplumun güvenliğinin artırılacağını vurgulamakta.

Ayrıca, bu süre zarfında ruhsat yenileme işlemlerinin nasıl yapılacağına dair detaylı bilgiler de vatandaşlara sunulacak.

Bu gelişme, silah ruhsatlarına yönelik düzenlemelerin ve uygulamaların yerel düzeyde nasıl yönetildiğine dair bir örnek teşkil etmektedir.

Kırşehir Valiliği'nin bu adımı, yasal zorunluluklarla uyum içinde hareket etme ve yerel halkın ihtiyaçlarına cevap verme çabalarının bir parçası olarak görülmektedir. **(FİLİZ ÖZ)**

Çiçekdağı'nda eğitim yılına coşkulu başlangıç



Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesinde, 2024-2025 eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte öğrenciler ve öğretmenler yeni bir akademik yıla coşkuyla adım attı.

İlçede bulunan okullar, sabahın erken saatlerinde öğrencilerin sevinç çığlıklarıyla yankılandı.

Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan açıklama-

lamada, İlçe Kaymakamı Burak Dilaver Yampal, Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdulkadir Sağlam'ın okulları ziyaret ettiği belirtildi.

Yetkililer, öğrencilerin ve öğretmenlerin heyecanına ortak olarak, onlara başarılı bir eğitim yılı dileklerinde bulundu.

Çiçekdağı ilçesindeki okul-

lar, yeni eğitim öğretim yılına girmek için çeşitli yenilikler ve tadilatlarla hazırlandı.

Okul yönetimleri tarafından yapılan açıklamada, öğrencilere daha iyi bir öğrenim ortamı sunabilmek için yapılan bu değişikliklerin, eğitim kalitesini artırmayı hedeflediği vurgulandı.

Veliler ve öğrenciler, yapılan bu hazırlıklar ve okulların yeni eğitim yılına hazır hale gelmesinden duydukları memnuniyeti ifade etti.

Veliler, çocuklarının daha iyi şartlarda eğitim alacak olmalarından ötürü mutlu olduklarını dile getirdi. Çiçekdağı'nda eğitim öğretim yılının ilk günü, öğrencilerin coşkusu ve eğitim camiasının umut dolu başlangıcıyla tüm ilçeyi sardı.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve yerel yönetimlerin ortak çalışmaları sayesinde, Çiçekdağı'nda eğitim kalitesinin her geçen yıl daha da artması hedefleniyor.

(HATİCE SÜRMEİ)

Hani bilirsiniz çok bilindik bir tartışma konusu vardır:

Sanat sanat için mi, sanat toplum için mi?

Aynı şeyi siyaset ve siyasetçiler için de söylemek mümkün.

Siyasetçi halk için mi, siyasetçi kendi çıkarları için mi? Seçilirler.

Batı demokrasilerinde siyasetçi halk için, bizdeki mevcut demokrasilerde siyaset kendi için.

Bazı siyasetçiler vardır ki, bütün siyasi enerjilerini yerlerini korumak için yarırlar.

Her seçimde ben varım diye çanta ellerinde gelirler, bunlar aslında siyaseti meslek edinmişler.

Yıllarca siyaset sahnesindedirler, ancak hiçbir kimseye ve topluma bir faydaları yoktur.

Bir zamanlar Kırşehir'in siyasetçilerinden isimi önemli değil.

Aslında hepsi birbirine benziyor.

"Kırşehir için ne yaptınız" diye bir soru sorulur.

Cevap ne kadar manidar.

"Kimse benden Kırşehir için bir şey istemedi ki.

Her gelen iş, aş istedi.

Tayin istedi.

Şu kişiyi sürün.

Bunu alın.

Gibi isteklerde bulundular" der.

Gelenler sizlerden bunları istedi de sizler hizmet getirdiniz de kabul mu etmediler.

Seçilmişlerinde işlerine geldi.

Bugün de aynı olmuyor mu?

Seçilmişlerde aynı tavır ben ne dersim o olur denmiyor mu?

Seçilen daha doğrusu genel merkezlerce atanmışların dediği olmuyor mu?

Bu müdür alınsın, alınıyor.

Liyakat gözetilmiyor.

Falan gelsin geliyor.

Gelende gidene aratmıyor mu?

Alışana kadar oda gidiyor.

Yirmi iki yıldır üstelik tek başına iktidar olan bir siyasi partinin kadroları elbette yıpranacak; bunda, taze kana ihtiyaç olmasından daha doğal ne olabilir?

SIYASET
BİR MESLEK
DEĞİLDİR

ZAFER ÇAM



Hem siyaset bir meslek değildir; bir hizmet aracıdır.

Bizde ise, meslek olarak anlaşıldığından, ömür boyu yapılması arzulandır.

Seçilmeye görsün.

Bu da hem kişiye hem partisine ve hepsinden önemlisi şehrimize zarar verdi ve veriyor.

Unutulmasın ki kimse vazgeçilmez değildir; nitekim insan, her gün bal bile yese bıkar!

Doğanın kuralıdır:

Hemen her şeyde olduğu gibi, siyasette de eski kadrolar yaşlanır, yorulur ve yıpranır; bunların yerine gençler, daha dinamik kadrolar gelir.

Tük siyasi parlamentosunda bana müsaade diyen bir siyasetçi var mı?

Ne zaman ölüm alıyor o zaman yerleri boşalıyor.

Yoksa tapulu malları gibi sahipleniyorlar.

Kanun koyanlar buna neden bir kanun maddesi eklemiyorlar.

AK parti geldiğinde ne demişti altmış beş yaş üstü ve üç dönem demişlerdi unuttular mı?

Unutmadılar üç dönemin bu kadar hızlı ve yaşlanacaklarını unutmışlardı.

Altmış beş üzeri o kadar çok seçilmiş var ki.

Yorulduğum artık demeyenler.

Her seçimde adayım diyenler.

Bir türlü doymak nedir bilmeyenler.

Yeter artık deyip bir kenarda durmayanlar.

Allah ömür verirse bir daha ki seçimde olacağım diyenler.

Ölüm gelmeyecekmiş gibi siyaseti meslek edinenler var oldukça hizmet beklemeyiniz.



Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, Tunceli-Ovacık ilçesinde yaşanan ve dört askerin şehit olduğu trafik kazası nedeniyle bir başsağlığı mesajı yayınladı.

Başkan Ozan, zırhlı aracın devrilmesi sonucu hayatını kaybeden askerler için taziyelerini iletti.

Başkan Ozan'ın mesajında, "Tunceli-Ovacık ilçesinde görev esnasında zırhlı aracın devrilmesi sonucunda 4 kahraman yitirdiğimiz şehit olmuştur.

Şehitlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine, kahraman Jandarma Teşkilatımıza ve Milletimize başsağlığı diliyorum. Ruhları Şad, Mekanları Cennet Olsun." ifadelerine yer verdi.

Bu trajik olay, Kırşehir ve tüm Türkiye genelinde büyük üzüntüye neden oldu.

Başkan Ozan, mesajında şehit askerlerin kahramanlıklarını ve fedakarlıklarını vurgulayarak, onların aileleri ve Jandarma Teşkilatı ile dayanışma içinde olduğunu ifade etti.

Kırşehir halkı da bu acı kaybı yasarken, şehitlerin anısına saygı göstermeye devam ediyor. **(HATİCE SÜRMEİ)**



AHİ EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşi
Güvende Bizim İşimiz**

Hediyeler çocukların yüzünü güldürdü



Kırşehir'in Boztepe ilçesi, çocuklara yapılan jestle sevinç ve coşkunun adresi oldu. Boztepe İlçe Sosyal Yardım- laşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV), Yeni ve Orta Mahallelerinde yaşayan çocuklara yönelik anlamlı bir etkinlik düzenledi.

Bu kapsamda, vakıf tarafından ilçede yaşayan çocuklara bisiklet hediye edildi.

Etkinlik, çocukların yüzlerini güldürürken, aileler arasında da memnuniyet oluşturdu.

Hediyelerin dağıtımı, SYDV Müdürü Hüseyin Baki ve SYDV personeli Emrah Aydın tarafından gerçekleştirildi.

Boztepe Kaymakamı'nın sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşım, bu anlamlı etkinlik hak-

kinda bilgi verildi.

Paylaşımında, "**Çocuklarımızı sevindirmeye adanmış bu anlamlı etkinlik, toplumsal dayanışmanın güzel bir örneği oldu.**" ifadeleri kullanıldı.

Etkinlik, Boztepe ilçesindeki çocuklar için sadece eğlenceli bir gün değil, aynı zamanda onların sosyal gelişimine katkı sağlayacak bir fırsat olarak da değerlendirildi.

Bisikletler, çocukların fiziksel aktivite seviyelerini artırmak ve onlara trafikte bisiklet kullanımı konusunda temel beceriler kazandırmak amacıyla seçildi.

Boztepe Kaymakamı da etkinlik sırasında yaptığı konuşmada, böylesine değerli bir girişimin çocuklara verilen önemi ve toplumda

dayanışmanın gücünü gösterdiğini vurguladı.

Kaymakam, "**Böyle etkinliklerle çocuklarımızın yüzlerindeki tebessüm, geleceğe dair umudumuzu ve toplumsal bağlarımızı güçlendiriyor.**" dedi.

Boztepe SYDV, çocuklara yönelik düzenlediği bu etkinlikle, toplumda farkındalık oluşturmayı ve sosyal yardımlaşmanın önemini vurgulamayı hedefliyor.

Vakfın bu tür etkinlikleri düzenlemesi, ilçe sakinleri arasında büyük takdir toplarken, çocukların da sosyal ve fiziksel gelişimine katkıda bulunuyor.

Bu tür sosyal girişimler, toplumun daha sağlam temeller üzerine kurulmasına olanak tanıyor. **(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)**

Bilindiği üzere yerel seçimlerin üzerinden neredeyse 6 ay bitti ve artık tüm partiler kendi öz eleştirilerini yapmaya çoktan başladı.

AK Partinin ilk kez yerel seçimlerde kaybediyor olması, MHP'nin oy oranında düşüş yaşanması ve özellikle büyük umutlarla...

Kurulan İyi Partinin neredeyse siyasi arenada silinme durumuna gelmesi bu soruyu güçlendirmiş oldu.

Merkez sağdaki boşluğu dolduracak yeni bir partiye ihtiyaç duyulur mu merak edilen konu bu.

31 Mart yerel seçimlerinin ardından Ankara'da kulislere "Merkez de yeni bir parti kurulacağı" çokça dillendiriliyor. Yukarıda bahsettiğimiz seçim sonuçlarının ardından "Merkez sağdaki" boşluğu doldurma iddiasıyla yeni bir parti kurulur mu?

Kurulursa başarılı olur mu?

İyi Parti'nin her iki seçimde de yenilgiyle çıkması, yeni bir parti arayışlarının bu noktada olacağını kanıslandırıyor.

Merkez sağdaki boşluğu doldurmak amacıyla; Özellikle İyi parti, ANAP, DYP ve MHP kökenli eski siyasetçilerin yanı sıra şu anda değişik partilerde aktif siyaset yapan milletvekillerinin birlikte hareket edebileceklerini düşünüyorum.

Takdir edersiniz ki Meral Akşener'in tutarsız konuşma ve davranışları partinin neredeyse son seçimlerde %80 oranında CHP'ye kaymasına neden oldu.

Diğer taraftan Sayın Akşener'in Genel Başkanlığı bırakması ile orada da bir taht kavgasının gizli den gizliye olduğunu herkes biliyor.

MHP'de ki tutumda aslında İyi partiden farklı değil orada da hantallaşmış siyaset yönetimine resmi olarak olmasa da gizli tepkiler büyüyor.

YENİ PARTİ GEREKLİ Mİ?



BATTAL ÇELİK

Bütün bunların yanı sıra AK Parti'nin son seçimlerde aldığı yenilgi, teşkilatlardaki sorumsuz ve liyakatsiz yapılaşma belki de yeni bir parti kurulmasına zemin hazırladı.

Peki kurulacak bu parti ivme kazanıp kitleleri arkasından sürükler mi?

Elbette ki bunu daha parti kurulmadan söylemek imkânsız ancak; İyi partinin yaptığı hataları MHP'deki hantal yapının durumu ve AK Partinin teşkilat yapısının değişmeyeceğini var sayar isek kesinlikle etkili olacağını düşünüyorum.

Dediğim gibi Tüm Türkiye'de İl ve ilçe Başkanlıkları ve yönetsel teşkilat yapılarının adı kötü işlere karışmamış, siyasette dik ve omurgalı duran, sağa sola yalpa yapmamış kişilerden oluşması halinde kesinlikle ülke siyasetinde etkin olacağı kesin.

Parti çalışmalarının Genel Başkanı olacak kişinin genç dinamik ve omurgalı bir duruşunun olması da vatandaşlarda emnim ki heyecan yaratacaktır.

Bu durumda oy potansiyeli sadece MHP ve İyi Partiden olmayacak AK Parti ve CHP'den bile oy alabileceği düşünülebilir.

Ancak benim şahsi fikrim Cumhurbaşkanımız Sayın Tayyip Erdoğan'ın bir dönem daha ülkenin başında olacağıdır.

Bu konuyu da gelecek yazımızda dile getirelim.

Sevgi ile kalın.

Başkan Ozan'dan yangın mağduru aileye destek ziyareti

Kırşehir'in Akpınar ilçesine bağlı Küçükabdiuşağı Köyü'nde meydana gelen yangın felaketinin ardından, Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, evi kullanılamaz hale gelen Eyüp Alkan'ı ziyaret etti.

Başkan Ozan'a, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri İbrahim Aşar ve İl Genel Meclis Üyesi Mehmet Güner de eşlik etti.

Başkan Ozan, ziyaret sırasında yaptığı açıklamada, "Geçmiş olsun dileklerimizizi

iletmek ve Eyüp amcamızın yanında olduğumuzu göstermek için buradayız.

Küçükabdiuşağı köyümüzde çıkan yangında evi kullanılamaz hale gelen vatandaşımızı ziyaret ettik.

İnşallah en kısa zamanda elimizden geldiğince destek ve yardımcı olacağız, yaraları hep birlikte saracağız." dedi.

Yangının sebep olduğu hasarın ardından, yerel yönetim ve ilçe sakinleri mağdur aileye



destek olma sözü verdi.

Ziyaret, toplumun bir araya gelerek zor zamanlarda dayanışma sergile-

yebileceğinin güçlü bir örneği olarak değerlendirildi.

Yerel yöneticilerin bu proaktif tutumu, bölge halkı

arasında olumlu karşılanarak, toplumsal birlik ve beraberlik ruhunu pekiştirdi.

(HATİCE SÜRMEİ)

Samsun'da kuyu açarken kayan toprağın altında kalan 2 kişinin kurtarılmasına çalışılıyor

Samsun'un Bafra ilçesinde su kuyusu açma çalışmasında kayan toprağın altında kalan 2 kişiyi kurtarmak için çalışma başlatıldı.

Alınan bilgiye göre, ilçeye bağlı Evrenuşağı Mahallesi Çınarlık mevkiinde bir fındık tarlasında su kuyusu açma çalışması sırasında toprak kayması yaşandı.

Su kuyusu açmak amacıyla çalışan Sabri Bayraktar ile Mustafa Aydın toprak altında

kaldı.

İhbar üzerine bölgeye, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD), Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE) ve itfaiye görevlileri ile jandarma ekipleri sevk edildi.

Ekipler 2 kişiyi kurtarmak için çalışma başlattı.

Bu çerçevede olay yerindeki toprağın iş makineleriyle boşaltılmasına çalışılıyor. **(ANADOLU AJANSI)**

Değirmencioğlu'ndan, Uzman Başdoğan'a "Hayırlı Olsun" ziyareti

Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan Değirmencioğlu ve Başkan Yardımcısı Birol Doğan, Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nde yeni görevine başlayan Uzman Emine Başdoğan'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarete, yeni görevinin hayırlı olması temennileri iletilirken, Emine Başdoğan'a başarılar dendi.

Bu ziyaret, kurum içi dayanışmayı ve yeni atanan personelin desteklenmesini vurgulayan bir etkinlik olarak dikkat çekti.

Dr. Değirmencioğlu, ziyaret sırasında yaptığı konuşmada, Emine Başdoğan'ın bilgi ve deneyimlerinin

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'ne önemli katkılar sağlayacağına olan inancını ifade etti.

Başkan Yardımcısı Birol Doğan ise, sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmada uzmanların rolünün altını çizdi.

Emine Başdoğan ise kendisine gösterilen ilgi ve destekten dolayı teşekkürlerini sunarak, görevini en iyi şekilde yerine getirme konusundaki kararlılığını dile getirdi.

Ziyaret, Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nün çalışanlarını motive etme ve kurum içi iletişimi güçlendirme yönündeki çabalarını gözler önüne serdi. **(FİLİZ ÖZ)**

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMAN ALINACAK!

Çağ Taşıtlar Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere **Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH) Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.**

İRTİBAT: **0506 957 27 54**

AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR

Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17

ahi_guven@hotmail.com

Kırklareli'nde arı ıslah çalışmalarıyla bal veriminin arttırılması hedefleniyor



Tarım ve Orman Bakanlığı, Türkiye Arı Yetiştiricileri Merkez Birliği,

Kırklareli Arı Yetiştiricileri Birliği, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi ve Hatay Mus-

tafa Kemal Üniversitesi tarafından yürütülen "Kırklareli Arı ıslah Projesi" kapsa-

mında üretilen ana arılarla bal veriminin arttırılması hedefleniyor.

Eriklice köyü yakınlarında yaklaşık 3 dönüm alanda oluşturulan ana arı üretim sahasında 5 yıldır çalışmalar yürütülüyor.

Çalışmalar kapsamında bölge şartlarına dayanıklı, bal verimi yüksek, diğer arı ırklarına göre yaşam ömrü uzun ve hastalıklarla mücadelede başarılı arı ırkının bölgede yaygınlaştırılması hedefleniyor.

Bu kapsamda kovanlardan alınan iki avuç kadar arı küçük kovanlara konuyor.

Bu kovan içe-

risine ana arı larvası transfer ediliyor.

16 gün sonra yumurtadan çıkan ana arı kendi kolonisini kuruyor.

Proje kapsamında 2 yılda 520 kovan Kırklareli arısı üreticilere dağıtıldı.

"Hastalıklarla mücadelede diğer arılara göre çok daha üstün"

Kırklareli Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Nuri Çalışkan, AA muhabirine, Kırklareli arısının bölgeye uyumlu olduğunu söyledi.

Kırklareli arısının sakın ve bal veriminin yüksek olma-

siyla öne çıktığını vurgulayan Çalışkan, kıslama yeteneğinin de diğer arı ırklarına göre yüksek olduğunu kaydetti.

Islah çalışmalarının önemine dikkati çeken Çalışkan, "Islah yapmakla bitmeyecek önemi var.

Larva transfer yöntemini kullanıyoruz.

Yapılan çalışmalarla belirlenen ana arılarla bu soya devam ettirmeye çalışıyoruz." dedi.

Ana arı üretim çalışmalarının hızla sürdüğünü anlatan Çalışkan, üreti-

len ana arıların çiftçilere dağıtıldığını ifade etti.

Yaklaşık 5 yıldır söz konusu arılarla çalıştıklarını ve ciddi bir hastalıklarla karşılaşmadıklarını anlatan Çalışkan, şöyle konuştu: "Kırklareli arısı diğer arılara göre 2-3 gün daha uzun yaşama durumu var.

Hastalıklarla Sandığı açtığınızda içeride ölü arı bulmanız çok nadirdir.

Yabancı bir cisim tutmaz, çıkarır atar. Kış beslemesi bile yaptığımızda po-

şeti dışarı atar. Hastalıklarla mücadelede başarılı bir cinstir."mücadelede diğer arılara göre çok daha üstün.

Kovan içerisinde hijyene çok önem veriyor. Çalışkan, ıslah çalışmalarıyla kentteki bal verimini arttırmayı istediklerini bildirdi. (AA)

SIGARAYI BIRAK HAYATI BIRAKMA

Yabancı bir cisim tutmaz, çıkarır atar. Kış beslemesi bile yaptığımızda po-

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA ÇALIŞMAK ÜZERE KURYE ARANMAKTADIR. CİNSİYET: BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cem
905319006256

İŞVEREN
EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ
30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim
Cinsiyet: Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 12.09.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:
GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 10.10.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile iletişime geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN
Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 15.09.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZAĞLI APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI
Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLI
İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:
KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlkokul
CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş
Son Başvuru Tarihi: 13.09.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restoran için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 19.09.2024



Savcılı Köyü'nü sel vurdu!



Kırşehir AFAD İl Müdürü Uğur Olgun ve Afet ve Acil Durum Yönetimi

Şube Müdürü Sait Uyar, Kırşehir'in Kaman İlçesine bağlı Savcılı Köyü'nde meydana gelen sel afeti sonrasında bölgede incelemelerde bulundu.

İncelemelere ayrıca Akpınar Kaymakamı Muhammed Ali Batur da katıldı.

Bölgeye yapılan inceleme sırasında, selin yol açtığı hasar detaylı bir şekilde değerlendirildi.

AFAD ekipleri, sel sularının köydeki evlere, tarım arazilerine

ve altyapıya verdiği zararları belirlemek için çalışmalar yürüttü.

Ekipler, zarar gören bölgelerde acil müdahale çalışmalarını sürdürürken, köy sakinlerine gerekli yardımların ulaştırılması için de koordinasyon sağladı.

Kırşehir AFAD İl Müdürü Uğur Olgun, yaptığı açıklamada, "Selden zarar gören vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimizdir. " dedi.

Kaymakam Muhammed Ali Batur ise, devletin tüm imkanlarının selden et-

kilenen vatandaşlar için seferber edildiğini vurguladı.

Sel afeti sonrasında bölgeye çeşitli yardım kuruluşları ve gönüllüler de destek sağlamak için gelmeye başladı.

AFAD koordinasyonunda devam eden yardım ve destek çalışmaları, afetzedelerin bir an önce normal yaşantılarına dönmelerini amaçlıyor.

Bölgedeki temizlik ve onarım çalışmalarını hızla devam ederken, zarar gören altyapının onarımı için de planlamalar yapılıyor. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de iki firari hükümlü yakalandı



Kırşehir'de haklarında kesinleşmiş hapis cezası bulunan iki firari hükümlü yakalandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şu-

besi ekipleri, arananların yakalanmasına yönelik çalışma yürüttü.

Kovalamaca sonucu yakalanan B.A'nın 10 yıl,

H.A.B'nin de 8 yıl 9 ay kesinleşmiş hapis cezasının olduğu belirlendi. Hükümlüler, işlemlerinin ardından cezaevine teslim edildi. **KIRŞEHİR (AA)**

İlan Bilgileri
İlan Süresi : 7
Yasal Kapsam : 13 b/1

KIRŞEHİR 122 ŞUBE BİNA TESİSLERİ ONARIMI D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kırşehir 122 Şube Bina Tesisleri Onarımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1142662

1-İdarenin

a) Adı : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : SANAYİ MAHALLESİ OSMAN KAVUNCU CADDESİ 38060 KOCASINAN KOCASINAN/KAYSERİ

c) Telefon ve faks numarası : 3862621155 - 3523362857

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Kırşehir 122 Şube Bina Tesisleri Onarımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 Adet Kartlı Personel Takip Sistemi,650 m2 taş yünü mantolama ve boya işleri,100 m2 parke taşı serilmesi işçilik,204 m2 demir yüzeylerin boyanması,900 m2 dış iskele kurulması ile 47 m2 dış denizlik yapılması işlerini kapsamaktadır.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Merkez/Kırşehir

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 19.09.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Dsİ 12.Bölge Müdürlüğü 122.Şube Müdürlüğü İhale Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer alan (B)-III. Grup: Bina İşleri Grubu İşlerdir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.

Hesaplama Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı

İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;

Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı) X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı) + Fiyat Dışı Unsur Puanı

Teklif Fiyat Puanı:50

Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumlu (Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50)

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yöntemle ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Unsur Puanı
Kartlı Personel Takip Sistemi	4,64036%	8,61782%	3,31
5 cm kalınlıkta yüzeye dik çekme mukavemeti en az 7,5kPa (TR7,5) taşıyünü levhalar ile dış duvarlarda dıştan ısı yalıtımı ve üzerine ısı yalıtım sıvası yapılması (Mantolama)	32,47136%	60,30396%	23,19
Brüt beton, sıvalı veya eski boyalı yüzeylere, astar uygulanarak silikon esaslı su bazlı boya yapılması (dış cephe)	10,433%	19,37557%	7,45
İdarece temin edilecek 8 cm yüksekliğinde parke taş ve kum ile döşeme kaplaması yapılması (işçilik)	2,30007%	4,27156%	1,65
Ön yapımlı bileşenlerden oluşan tam güvenli, dış cephe iş iskelesi yapılması. (0,00-51,50 m arası)	8,72703%	16,20733%	6,23
3 cm kalınlığında renkli mermer levha ile dış denizlik yapılması (3 cm x 30-40-50 cm x serbest boy) (honlu ve cilalı hariç her türlü yüzey işlemi)	7,89601%	14,66402%	5,64
Demir yüzeylere iki kat antipas, iki kat sentetik boya yapılması	3,53217%	6,55975%	2,53

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

16.07.2015 tarih ve 29418 sayılı Resmi Gazete (Kurumumuzca gerçekleştirilecek olan "Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği"ne göre (A) Alt yapı işleri grubundaki yapım işleri ihalelerinde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u ile belirlenmiş olup 16.07.2015 tarih ve 29418 sayılı Resmi Gazete de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Dr. Ömer İleri'den Cacabey Medresesi Camii ziyareti



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Dr. Ömer İleri, bir dizi temaslarda bulunmak üzere Kırşehir'e geldi.

Ziyaret kapsamında İl Koordinatörü Karaman Milletvekili Selman Oğuzhan Eser ile birlikte, AK Parti Kırşehir İl Teşkilatı'nın düzenle-

diği programlara katılan İleri, Kırşehir'in tarihi ve kültürel zenginliklerini yerinde inceledi.

İlk olarak Kırşehir'in önemli ta-

rihi yapılarından biri olan Cacabey Medresesi Camii'ni ziyaret eden heyete, Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal, Kırşehir Merkez İlçe Başkanı Ali Demir ve diğer partililer de eşlik etti.

Dr. Ömer İleri, Cacabey Medresesi'nin tarihi ve kültürel önemi hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Ziyaretin ardından, Kırşehir'deki çeşitli projeler ve bölgenin kalkınmasına yönelik çalışmalar hakkında yerel teşki-

lat üyeleriyle istişarelerde bulunan İleri, Kırşehir'in hem tarihi mirasını korumanın hem de gelecek nesillere aktarmanın önemine vurgu yaptı. Şehrin ihtiyaçlarının karşılanması ve gelişmesi için çalışmaya devam edeceklerini belirten İleri, bölge halkıyla da bir araya gelerek görüş ve talepleri dinledi.

Dr. Ömer İleri'nin Kırşehir ziyareti, yerel halk ve teşkilat üyeleri tarafından büyük ilgiyle karşılandı. (SEVGİ ER)

Başka Ozan'dan küçük Narin için başsağlığı



Diyarbakır'ın Bağlar ilçesi Tavşantepe Mahallesi'nde

yaşanan ve tüm Türkiye'yi yasa boğan bir olayda, 8 yaşın-

daki Narin Güran'ın kaybolması sonrasında, yapılan ara-

malar sonucunda acı haber geldi.

Kur'an Kursu çıkışında kaybolan küçük Narin, 19 gün sonra bir derede bulundu.

Bu trajik olay, toplumda büyük üzüntü ve tepkiye sebep oldu.

Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, Narin için duyduğu derin üzüntüyü bir açıklama ile dile getirdi.

Başkan Ozan açıklamasında, "Diyarbakır'ın Bağlar ilçesine bağlı Tavşantepe Mahallesi'nde kaybolan Narin Güran evladımızdan gelen acı haber hepimizi derinden üzdü.

Narin kızımıza Allah'tan rahmet diliyorum.

Olayın ilk anından itibaren başlatılan soruşturma çok yönlü sürdürülüyor, fail ya da failler kısa sürede en ağır cezaları alacaktır, adalet önünde hesap verecektir. Başımız sağ olsun.

Narin yavrumuzun mekanı cennet olsun." ifadelerini kullandı. Olayla ilgili soruşturma devam ederken, yetkililer failerin kısa sürede yakalanıp, adalet önünde en ağır cezaları alacağını vurguluyor.

Narin'in kaybolması ve trajik ölümü, çocuk güvenliği ve toplumsal duyarlılık konularında ciddi tartışmaları da beraberinde getirdi. (FİLİZ ÖZ)

Temmuz ayı işsizlik oranı belli oldu

Kırşehir'de işsizlik oranları, Türkiye genelindeki ekonomik dalgalanmalarla paralel bir seyir izlemekte.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan 2024 yılı Temmuz ayı işgücü istatistiklerine göre, ülke genelinde işsizlik oranı yüzde 8,8'e düşerken, Kırşehir gibi Anadolu şehirlerinde de bu düşüşün olumlu etkilerinin hissedildiği tahmin ediliyor.

Özellikle, Kırşehir'deki genç nüfusun iş gücüne katılımında yaşanan artış ve istihdam edilen kişi sayısındaki yükseliş, ilin ekonomik canlılığına katkıda bulunuyor.

Tarım, hizmet sektörü ve kamu yatırımlarının yoğun olduğu Kırşehir'de, iş gücüne katılım oranının da Türkiye genelindeki ortalamaya paralel bir şekilde geliştiği gözlemleniyor.

Özellikle kadınların iş gücüne katılımındaki düşüş oran, Kırşehir gibi Anadolu şehirlerinde dikkate değer bir mesele olarak öne çıkıyor.

Ancak genel işsizlik oranındaki düşüş, ilin ekonomisinde iyileşmelerin habercisi olarak değerlendirilebilir.

Temmuz ayından işsiz sayısı bir önceki aya göre 112 bin kişi azalarak



3 milyon 167 bin kişi oldu.

İşsizlik oranı ise 0,4 puan azalarak yüzde 8,8 seviyesinde gerçekleşti. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Temmuz ayı İşgücü İstatistikleri'ni açıkladı.

Buna göre, hanehalkı İşgücü Araştırması sonuçlarına göre; 15 ve daha yukarı yaşta ki kişilerde işsiz sayısı 2024 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre 112 bin kişi azalarak 3 milyon 167 bin kişi oldu.

İşsizlik oranı ise 0,4 puan azalarak yüzde 8,8 seviyesinde gerçekleşti.

İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7,0 iken kadınlarda yüzde 12,4 olarak tahmin edildi.

Mevsim etkisinden arındırılmış istihdam oranı yüzde 49,6 oldu

İstihdam edilenlerin sayısı 2024 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre 235 bin kişi artarak 32 milyon 712 bin kişi, istihdam oranı ise 0,3 puan artarak

yüzde 49,6 oldu.

Bu oran erkeklerde yüzde 67,4 iken kadınlarda yüzde 32,2 olarak gerçekleşti.

Mevsim etkisinden arındırılmış işgücüne katılma oranı yüzde 54,4 olarak gerçekleşti

İşgücü 2024 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre 123 bin kişi artarak 35 milyon 879 bin kişi, işgücüne katılma oranı ise 0,1 puan artarak yüzde 54,4 olarak gerçekleşti.

İşgücüne katılma oranı erkeklerde yüzde 72,4 iken kadınlarda yüzde 36,8 oldu.

Genç nüfusta mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı yüzde 16,6 oldu

15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya göre 1,0 puan azalarak yüzde 16,6 oldu.

Bu yaş grubunda işsizlik oranı; erkeklerde yüzde 12,2, kadınlarda ise yüzde 25,0 olarak tahmin edildi.


Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış haftalık ortalama fiili çalışma süresi 42,5 saat oldu. İstihdam edilenlerden referans döneminde işbaşında olanların, mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış haftalık ortalama fiili çalışma süresi 2024 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre 1,3 saat azalarak 42,5 saat olarak gerçekleşti.

Mevsim etkisinden arındırılmış atıl işgücü oranı yüzde 26,5 oldu

Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel işgücü ve işsizlerden oluşan atıl işgücü oranı 2024 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre 2,7 puan azalarak yüzde 26,5 oldu.

Zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünlük oranı yüzde 17,9 iken işsiz ve potansiyel işgücünün bütünlük oranı yüzde 18,5 olarak tahmin edildi.


(HABER MERKEZİ)



ATA İNŞAAT

Sirket Müdürü
Feyzullah Duran
0532 415 06 79

İnşaat Mühendisi
Serhat Duran
05833 398 03 03



Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.
Yeni Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir
Fax:0386 213 22 33

Gelin geleceğinizi birlikte
inşaa edelim

www.ata-insaat.org

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"



Kırşehir 3. Kitap Fuarı açıldı



- Kırşehir 3. Kitap Fuarı Cabey Meydanı'nda açıldı. Kırşehir Belediyesi tarafından hazırlanan fuarın açılışında ko-

nuşan Belediye Başkan Vekili Nihat Dağıstan, kitap okuma alışkanlığı ve okuma oranının yüksek olduğu tarih ve kültür şehri Kırşehir'de okurların

yayınevleri aracılığıyla kitap ve yazarlarla buluşmasını sağladıklarını söyledi.

Özellikle gençlerin, ilköğretim ve lise öğrencilerinin kitapların sıcaklığını daha yakından hissetmeleri açısından bu tür fuarların önemli olduğunu vurgulayan Dağıstan, kitapseverleri fuara davet etti.

Konuşmanın ardından protokol üyeleri ve kitapseverler stantları ziyaret etti.

Fuar, 15 Eylül'e kadar açık kalacak. **KIRŞEHİR (AA)**

Atıcılık, tarihi olimpiyat madalyası sonrası "gözde brans" oldu



Atıcılıkta Şevval İlayda Tarhan ile Türkiye'nin olimpiyatlardaki ilk madalyasını elde eden Dikeç, açıklamalarda bulundu.

Mete Gazoz'un Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları'nda elde ettiği şampiyonluğun ardından okçuluk branşının Türkiye'de gündeme geldiğini belirten Dikeç, Paris 2024'ten sonra da atıcılık branşının ön plana çıktığını dile getirdi.

Atıcılığın eski bir branş olduğuna işaret eden Dikeç, "Federasyon 1923'te kurulmuş. Cumhuriyetle yaşatır bir federasyon. Ne yazık ki ülkemizde çok fazla

tanınan bir spor değil.

Ancak bu başarıyla atıcılığa ilgi arttı.

Bu madalyadan sonra birkaç il müdürünü aradım.

Hatta memleketimdeki Cemil (Boz) Bey'i aradım.

"Yusuf, atıcılığa başlamak için her gün 30 aile geliyor." diyor.

Bu da bizi mutlu ediyor.

Bu, hem atıcılık sporunun ülkede tanınması hem de daha yetenekli gençlerin bulunması için bir fırsat.

Eminim bundan sonra bu rüzgar, atıcılıkta gençleri bir yerlere taşıyacaktır." ifadelerini kullandı.

Los Angeles 2028 hazırlık-

ları başladı

Şevval

İlayda ile Türk spor tarihine adını yazdıran Yusuf Dikeç, Los Angeles 2028 Olimpiyat Oyunları'nda altın madalyayı hedeflediklerini vurguladı.

Olimpiyatların ardından antrenmanlara başladıklarını söyleyen Dikeç, "Önümüzde iki büyük yarışma var. Onların hazırlıklarına başladık, devam edeceğiz. Sırbistan'da Avrupa Kupası finalleri, Hindistan'da Dünya Kupası var.

Oraya hazırlanacağız.

Los Angeles'ta hedef altın madalya.

Çalışmalar o yönde devam

edecek." diye konuştu.

"Halkımız bizim adımıza cevap veriyor"

Yusuf Dikeç, annesiyle paylaştığı fotoğrafa yapılan bazı olumsuz yorumlara ilişkin soruya, "O konuda halkımız bizim adımıza cevap veriyor.

Bizim düşüncemiz bu ülkeye hizmet etmek." yanıtını verdi.

"Yusuf Dikeç stili"nin dünyada yankı bulmasıyla ilgili milli atıcı, "Müzik, sanat nasılsa spor da evrenseldir.

Dünyanın dört bir yanından kabul görmesi inanılmaz hem kendim hem de ülkem adına bizleri çok mutlu ediyor.

Atış yapar-

ken aslında rahat gibi gözüküyoruz ama bu normalde benim yıllardır yapmış olduğum atış pozisyonum.

Heyecan tabii ki var.

Sadece orada biraz daha sakin gözükmeye çalışıyoruz." şeklinde görüş belirtti.

Türkiye'nin olimpiyatlarda 8 madalyada kalmasına yapılan eleştirilere yönelik soru üzerine ise Dikeç, şunları kaydetti:

"Ben sadece kendi branşım hakkında konuşabilirim. Diğer branşlar yabancı olduğum bir konu.

Yabancı olduğum konuda da eleştirmek, övgü yapmak çok bizim hadimimize değil.

Ama atıcılık başarılı mı başarısız mı?

Cumhuriyet tarihinin ilk olimpiyat madalyası.

En fazla sporcuyla, 7 kotayla gidildi.

Daha fazla madalya çıkabilir miydi?

Evet çıkabilirdi ama nasip diylim.

Bana göre atıcılık başarılı." **(AA)**

Defansta artık Ömer Han var!

Kırşehir Futbol Kulübü, savunma hattını güçlendirmek adına önemli bir transfer hamlesi yaptı.

Kulüp, son olarak Tuzlaspor forması giyen Ömer Han Şahin'i kadrosuna kattı.

30 Haziran 2024 tarihinde Tuzlaspor ile sözleşmesi sona eren deneyimli sağ bek, artık Kırşehir FK için mücadele edecek.

Ömer Han Şahin'in transferi, Kırşehir FK'nın savunma gücünü artırma stratejisinin bir parçası olarak görülüyor.

Sağ bek pozisyonunda gösterdiği performans ile dikkat çeken Şahin, takımının defansif yönünü güçlendirmesi bekleniyor.

Kulüp yetkilileri, Ömer Han'ın tecrübesinin ve saha içi liderliğinin, özellikle zorlu maçlarda takıma büyük katkı sağlayacağını tahmin ediyor.

Ömer Han Şahin'in Kırşehir FK ile yeni bir başlangıç yapması, takım dinamikleri açısından da olumlu etkiler sağlaması bekleniyor.

Kulübün teknik direktörü, Ömer Han'ın takıma katılmasının, genç oyunculara örnek oluşturacak ve takım içi rekabeti artıracak bir adım olduğunu ifade etti.



Ömer Han'ın, Kırşehir FK'nın Etilmesgut Belediye Spor ile oynayacağı Ziraat Türkiye Kupası elemelerinde sahaya çıkması ve takımının savunmasına katkıda bulunması bekleniyor.

Bu transferle birlikte Kırşehir FK, kupadaki rakipleri karşısında daha dirençli bir savunma hattı ile mücadele etmeye hazırlanıyor. **(HATİCE SÜRMEİ)**

Fenerbahçe, Filip Kostic'i transfer etti



Fenerbahçe Kulübü, Sırp futbolcu Filip Kostic ile sözleşme imzaladı.

Sarı-lacivertli kulüpten yapılan

açıklamada, "Filip Kostic, kendisini sarı lacivert renklerimize bağlayan sözleşmeye imza attı.

Kulübümü-

zün Juventus'dan kiralık kadrosuna kattığı Filip Kostic, düzenlenen törenle sözleşmemize imza attı.

Kostic, taraf-

tarlarımızın önünde sahaya çıkmak için sabırsızlandığını söyledi." ifadelerine yer verildi. **(AA)**

ÇAĞLAYANLAR



Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.

Mucur: 0386 812 46 12

Kaman: 0386 712 72 22

Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta



Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesini Takip Edin